
Przetarg nieograniczony pn. Budowa wielopokoleniowego parku do street workoutu w Parku Piastowskim w Zielonej G rze

PRoToKÓŁ z oTwARclA oFERT
w dniu 5 marca 2019 r. o godzinie 9:30

BeŻpośrednio pżed otwarciem ofert zamawiający podał klt/otę jaką zamie.za pŻeznaczyć na sfinansowanie zam wienia w wysokości 379.828,00
złotych brutto'

W terminie złożono następujące oferty:

Nr
oferty

Wykonawca
(nazwa, adres)

Data złoŻenia
oferty

Cena oferty brutto
(zł)

Skrocenie
terminu
wykonania
(dni)

1 1 MOVE Społka z o.o., ul. Morelowa 5/30, B0-1 74 Gdansk 27.02.2019, godz.
13:03 b6%.u\,Ą\ %c

2 TLS SPORT Sp. z o.o., ul. Szafera 31517,71-245 Szczecin 28.02.2019, godz.
08.27 \o6.L\ar q? zo

3 APls PoLsKA Społka z ograniczoną odpowiedzialnoŚcią' ul. 3-go Maja 85, 37-
500 Jarosław

04.03.2019, godz.
07.45 Tąo.3Ę3,Tł 3Ą

4 Radosław Szymanowski BODY WoRKs oUTDooR FlTNEss, ul. Sobczaka
41, 01492 Warszawa

04.03.2019, godz.
08 58

ifiJ otsr Ts Łt
5 MUller Jelcz Laskowice Sp. z o.o., Al. Młodych 40,55-220 Jelcz-Laskowice 04.03 .2019, godz.

12'.20
3f5 , (ŁL )\? )o



6 ,,PT'' s.c' M. lgnaciuk T. Dąbrowski, ul. Marynarki Polskiej 96' 80-557 Gda sk 05.03.2019, godz.
07.40

Tf; ) , coc,cc LC
7 Pzedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane,,KABET'' Ryszard Kaczmarek, ul.

Nowa 2,65-339 Zielona G ra
05.03.2019, godz.
0B:30 tl 53. 1ec,?c 3o

I ARMAN Roboty Ziemne s.c., J. Małecka, M. Piskorowski, Kadłubia 42A,68-200
Lary

05.03.2019, godz.
08:40

TTq..1rs,h5
f(ł-'e,

LślD" 
-oał|^,'o

Vvykonawcy wymienieni powyżej zobowiąani są na podsbwie art. 24 ust' 11 ustawy Pzp, w te.minio 3 dni od dnia ŻamieszcŻenia niniejszej informacji na

stronie intemetowej, przedstawić zamawiającego (bez wezwania) oświadczenie wg załącznika n] ll.{ do sl\Ąz o przynależności lub braku przynależnośoi do
tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcami' kt rzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu'

Pod pisy członkow komisji:

1. Paweł Wysocki

2. Aniela Ryszczewska

3. Justyna Smolska


